pertenecian a la sociedad conyugal que tenia fomada con el 
DOSTRES.- La Donante por convenr a sus intereses, desea 
transtenra ftulo de donación las parhapaciones que posee del capital 
social de DIORVETT C, LTDA. a favor de las siguentes personas a) .

a favor de su hip, el señor Wadh Alfredo Antón Ach mil cien (1100) 
partcipaciones, by) a favor de su meta la señora Marla de Louraes 
Antén Nehme mil echociertos cuarenta y un (1841) partlopaciones 
<) a favor de su nieta, la señora Ana Ría Anton Nehma mí 
ochocientos cuarenta y un (1841) parsapaciones, y dl) a favor de su

[...]

Otatt Salcedo cuya comia certificada se egrega a esta escrlura 
publica como habitante. DOS.SIETE - Finalmente, se scompaña 
también. pera que fonme perte de la escra a otorgarse las 

1. certfiesciones extendidas por Is Gerente General de la Compañía 
2. para los efectos señaledos en el artículo ciento trece (113) de la Ley 

de Compeñias. CLAUSULA TERCERA DONACIÓN Y CESIÓN 
4 DE PARTICIPACIONES. TRESUNO- Con fos antecedentes 

expuestos la Donante cede y transfiere a título de donación fas 
6 — squientes parfipaciones del capital social de Diorvett C Ltda 
7 TRESUNOUNO- A favor de su ho el señor WADIH ALFREDO 
$ ANTÓN ACHI MIL CIEN (1100) participaciones al valor nominal de 

9 Un dolarde los Estados Unidos de América cada una de ellas (USDS 
10 1) del capitel social de Diorvett C Ltda. tomando como base la 
li valoracion que consta en el balance de la Compafra cerrado al 
12 tremta y uno de duembre de dos mi cienses, y cuyo Valor

[...]

21 dl telta y uno de cioembre de dos mil deaiséis y cuyo Valor 
22 — Patrmomal Proporcional es de SESENTA Y TRES MIL CIENTO 
2 VEINTISIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
24 AMÉRICA CON OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS (USD 
25 $63,127 89) TRES UNO TRES.- A favor de su nieto la señora ANA 

RITA ANTÓN NEHME MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN 
27. (1841) partopaciones el valor nominal de un clsr de los Estados 

nidos de Aménca cada una de ellas (USDS 1) del capital social de 

DiorvettS Ltda tomando coma base la valoración que consta en el 
balance de la Compañsa, caracol tremta y uno de dinembre de dos

[...]

27 ALFREDO ANTON ACHI, MARIA DE LOURDES ANTON NEHME, 
22 ANARITA ANTON NEHME y LDURDES MARIA NEHME ANTON - F 

AZ  

DONACION, que vs s proceder a donar UNO- Mil cien (1 100) 
parteipaciones a favor de su hijo el señor Wadih Alfredo Anton Achl 
DOS - Mil ochocientos cuarenta y un (1 841) pamopaciones a favor de 
su neta, la señora María de Lourdes Antón Nehme, TRES- MI 
ochocientos cuarenta y un (1 841) parucipaciones a favor de su meta, 
la señora Ana Rites Anton Nehme y CUATRD- Mi cien (1100) 
partapaciones a favor de su nuera, la señora Lourdes Mana Nehme

[...]

váido y no ha sido revocado Ciáuaula Segunda, Declaracion 
Juramentada- El compareciente por os darechos que 
representa de la sañora ANA RITA ACHI ZA, de -nanara ¡bre y 
voluntaria bajo la solemnidad y gravedad del juramento 10 
siguiente DOS UNO - Que la señora ANA RITA ACHI IZA es 
actual propietara de cinco mil ochocientas ochenta y dos (5 882) 
paricipaciónas iguales acumulatvas ÍmdiVisibias de un valor 
nominal da un dólar (USD $1) de los Estados Unidos da América 
cada una de la compañia acuateriana con domo en 
Samborondón — DIORVETT C LTDA Las partapaciones 
matena de esta insmuacion fueron adquiridas con postenondad

[...]

publica como habitante. DOS.SIETE - Finalmente, se scompaña 
también. pera que fonme perte de la escra a otorgarse las 

í 

RIA SS 

/ 
1. certfiesciones extendidas por Is Gerente General de la Compañía 
2. para los efectos señaledos en el artículo ciento trece (113) de la Ley 

de Compeñias. CLAUSULA TERCERA DONACIÓN Y CESIÓN 
4 DE PARTICIPACIONES. TRESUNO- Con fos antecedentes 

expuestos la Donante cede y transfiere a título de donación fas 
6 — squientes parfipaciones del capital social de Diorvett C Ltda 
7 TRESUNOUNO- A favor de su ho el señor WADIH ALFREDO